
UCHWAŁA NR XIV/12/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie podjęcia współpracy pomiędzy Gminą Wielkie Oczy (Rzeczpospolita Polska) 
i Gminami Baškovce, Turcovce, Hrubov, Černina, Ohradzany, Sopkovce, Slovenská Volová, 

Gruzovce a Brestov (powiat Humenne, Republika Słowacji) 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala: 

§ 1. Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża zgodę na zawarcie umowy o partnerskiej współpracy 
pomiędzy Gminą Wielkie Oczy (Rzeczpospolita Polska) i Gminami Baškovce, Turcovce, Hrubov, 
Černina, Ohradzany, Sopkovce, Slovenská Volová, Gruzovce a Brestov (powiat Humenne, 
Republika Słowacji). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E26D4348-7B3A-477D-B899-FF325A28E00E. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




